MUNICIPIO DE CABORCA

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN

4TO TRIMESTRE 2018

RUBRO
NOMBRE DE LA CUENTA

IMPORTE

SALDO INICIAL 3ER TRIMESTRE 2018

$4,279,303.54

$4,279,303.54

INGRESOS
INGRESO FORTAMUN OCTUBRE A DICIEMBVRE (4TO TRIMESTRE)

TOTAL RECIBIDO DE
DESTINO

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO (OCTUBRE A DICIEMBRE)

Servicios personales

Seguros de Responsabilidad patrimonial y fianza
Mantenimiento y conservacion de equipo de transporte
Servicios Financieros y Bancarios

Alimentacién

Combustible

liquidacion

PROVEEDORES
Pago de Deuda

TOTAL APLICADO

SALDO FINAL DEL 4TO TRIMESTRE

SALDO FINAL ACUMULADO

12,720,349.25

$12,720,349.25

12,045,046.28
82,305.60
400,617.23
64.96
50,694.00
692,467.83
57,438.29

3,670,978.57

$16,999,612.76

-$4,279,263.51

$40.03







