MUNICIPIO DE CABORCA FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN 4TO TRIMESTRE 2018

RUBRO NOMBRE DE LA CUENTA	IMPORTE
No.III DE LA COLLINA	
SALDO INICIAL 3ER TRIMESTRE 2018	\$4,279,303.54
	\$4,279,303.54
INGRESOS	
INGRESO FORTAMUN OCTUBRE A DICIEMBVRE (4TO TRIMESTRE)	12,720,349.25
(1.6 1	
TOTAL RECIBIDO DE	\$12,720,349.25
DESTINO	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO (OCTUBRE A DICIEMBRE)	
Servicios personales	12,045,046.28
Seguros de Responsabilidad patrimonial y fianza	82,305.60
Mantenimiento y conservacion de equipo de transporte	400,617.23
Servicios Financieros y Bancarios	64.96
Alimentación	50,694.00
Combustible	692,467.83
liquidacion	57,438.29
PROVEEDORES	
Pago de Deuda	3,670,978.57
TOTAL APLICADO	\$16,999,612.76
SALDO FINAL DEL 4TO TRIMESTRE	-\$4,279,263.51
SALDO FINAL ACUMULADO	\$40.03